
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 01 de Agosto de 2023                                                                                                       Edição Nº: 600 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ 

Estado do Paraná 
  

  
 
 

DECRETO  N.º 107/2023 
 
 

              EMENTA: Nomeia Servidora em cargo efetivo e dá outras 
providências. 

  
 

O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, Sr. 
DEODATO MATIAS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Municipal 
nº 297/2008, de 02 de janeiro de 2.008,  e a lei 359/2010, de 08 de julho de 
2.010, considerando o resultado final do concurso Público de provas e títulos, 
realizado através do Edital  01.001/2021, de 28/07/2021; 
 

DECRETA 
 

Art. 1º - Nomear em 01/08/2023, Carla Geovana Pravatto 
Rocha, portadora do RG 16.019.845-1 e inscrita no CPF 104.015.939-75, para 
exercer  o cargo de provimento efetivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, 
carga horária de 40 h/semanais,  candidata  aprovada  no  concurso de provas 
e títulos, da Prefeitura Municipal de Arapuã, Estado do Paraná, realizado 
através do Edital  01.001/2021, de 28/07/2021. 

 
 Art.2º - A servidora deverá cumprir estágio probatório de 

três anos,  até posterior deliberação.  
 

Art.3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, ficando revogadas  as disposições em contrário. 

     
Edifício da Prefeitura Municipal de Arapuã, aos trinta e um 

dias do mês de Julho  do ano de dois mil e vinte e três.   
 

                         
 
 

DEODATO MATIAS 
Prefeito do Município de Arapuã 

 
 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/08/2023 às 23:13:07

                             1 / 14



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 01 de Agosto de 2023                                                                                                       Edição Nº: 600 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ
Estado do Paraná

Rua Presidente Café Filho, 1.410 - Arapuã-PR

DECRETO 1 0 8 /2 0 2 3

SÚMULA: Abre Créditos Adicionais
Suplementares e por transferência no
Orçamento de 2023 e dá outras
providências.

O Prefeito do Município de Arapuã, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Arapuã e autorização
contida na Lei Municipal nº. 809/2022 de 17 de novembro de 2022.

                                      DECRETA

 
                 Art. 1º - Fica aberto, no orçamento para o exercício

financeiro de 2023, créditos adicionais suplementares  por transferência, no valor
de R$ 475.000,00 (quatrocentos e  setenta e cinco mil reais)  para cobertura das
despesas abaixo relacionadas.

Suplementar
Códigos Descrição Valor
02 GOVERNO MUNICIPAL
02.001 GABINETE DO PREFEITO
04.122.0002.200
2

Atividades do Gabinete do Prefeito

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO
160 00000-Recursos Ordinários (Livres) 10.000,00

SUBTOTAL 10.000,00
03 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO
03.003 DIVISÃO DE PATRIMÔNIIO E

ALMOXARIFADO
04.122.0003.201
3

Atividades da Divisão de Patrimônio e
Almoxarifado

3.1.90.11.00.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL

680 00000-Recursos Ordinários (Livres) 20.000,00
3.1.90.13.00.00 CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS
690 00000-Recursos Ordinários (Livres) 6.000,00

SUBTOTAL 26.000,00
06 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO  E CULTURA
06.003 DIVISÃO DE ENSINO
12.361.0009.203
6

Manutenção do Transporte Escolar

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO
1990 00103-5% sobre Transferências

Constitucionais FUNDEB
17.500,00

2000 00104-Demais Impostos Vinculados à 7.500,00

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/08/2023 às 23:13:07

                             2 / 14



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 01 de Agosto de 2023                                                                                                       Edição Nº: 600 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ
Estado do Paraná

Rua Presidente Café Filho, 1.410 - Arapuã-PR

Educação Básica
12.361.0005.203
3

Atividades do Departamento Municipal de
Educação

3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

1720 00104-Demais Impostos Vinculados à
Educação Básica

10.000,00

SUBTOTAL 35.000,00
07 DEPARTAMENTO MUNICIAL DE SAÚDE
07.002 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.302.0015.204
9

Participação no Consórcio Intermunicipal
de Saúde

3.3.72.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

2770 00303-Saúde - Receitas Vinculadas (E.C.
29/00 - 15%)

50.000,00

SUBTOTAL 50.000,00
09 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL
09.003 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL
08.244.0011.206
9

Bloco de aprimoramento da gestão

3.3.90.14.00.00 DIÁRIAS - CIVIL
3820 00000-Recursos Ordinários (Livres) 2.000,00

SUBTOTAL 2.000,00
TOTAL 123.000,00

Transferência
Códigos Descrição Valor
02 GOVERNO MUNICIPAL
02.003 ASSESSORIA JURÍDICA
04.062.0002.200
4

Atividades da Assessoria Jurídica

3.3.90.14.00.00 DIÁRIAS - CIVIL
270 00000-Recursos Ordinários (Livres) 1.500,00
02.004 ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO
04.121.0002.200
5

Atividades da Divisão de Planejamento

3.3.90.40.00.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO ?
PESSOA JURÍDICA

330 00000-Recursos Ordinários (Livres) 1.000,00
SUBTOTAL 2.500,00

04 DEP. MUN. DE AGRIC. PEC. E MEIO
AMBIENTE 

04.002 DIVISÃO DE AGRICULTURA
20.606.0016.201
4

Atividades do Departamento de
Agropecuária

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO
770 00000-Recursos Ordinários (Livres) 10.000,00

SUBTOTAL 10.000,00
05 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/08/2023 às 23:13:07

                             3 / 14



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 01 de Agosto de 2023                                                                                                       Edição Nº: 600 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ
Estado do Paraná

Rua Presidente Café Filho, 1.410 - Arapuã-PR

FINANÇAS
05.002 DIVISÃO DE CONTABILIDADE E

ORÇAMENTO
04.121.0004.202
0

Atividades da Divisão de Contabilidade

3.3.90.40.00.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO ?
PESSOA JURÍDICA

1060 00000-Recursos Ordinários (Livres) 3.000,00
SUBTOTAL 3.000,00

06 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO  E CULTURA

06.003 DIVISÃO DE ENSINO
12.361.0005.203
3

Atividades do Departamento Municipal de
Educação

3.3.90.14.00.00 DIÁRIAS - CIVIL
1620 00000-Recursos Ordinários (Livres) 3.000,00

SUBTOTAL 3.000,00
07 DEPARTAMENTO MUNICIAL DE SAÚDE
07.002 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.301.0015.204
6

Bloco de Custeio das ações e serviços
públicos de saúde do estado

3.3.90.14.00.00 DIÁRIAS - CIVIL
2560 00394-Bloco de Custeio das Ações e

Serviços Públicos de Saúde
15.000,00

10.302.0015.205
1

Atividades do Departamento de Saúde

3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

3040 00000-Recursos Ordinários (Livres) 300.000,00
SUBTOTAL 315.000,00

09 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

09.003 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

08.244.0011.206
8

Bloco de Proteção Social Especial

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO
3790 00000-Recursos Ordinários (Livres) 3.000,00

SUBTOTAL 3.000,00
10 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

ESPORTES
10.001 GABINETE DO DIRETOR DE ESPORTES
27.812.0025.207
3

Manutenção do Gabinete do Diretor de de
Esportes

3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

4280 00000-Recursos Ordinários (Livres) 10.500,00
10.002 DIVISÃO DE ESPORTES
27.812.0025.207
5

Manutenção da Divisão de Esportes

3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

4

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/08/2023 às 23:13:07

                             4 / 14



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 01 de Agosto de 2023                                                                                                       Edição Nº: 600 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ
Estado do Paraná

Rua Presidente Café Filho, 1.410 - Arapuã-PR

4380 00000-Recursos Ordinários (Livres) 5.000,00
SUBTOTAL 15.500,00
TOTAL 352.000,00

TOTAL ............................................................................................R$ 475.000,00

Art. 2º - Para cobertura do Crédito Aberto no artigo 1°, será

utilizado o cancelamento das seguintes dotações orçamentária abaixo relacionada,

nos termos do artigo 43, § 1º , inciso III , da lei nº4.320/64.

Anulação
Códigos Descrição Valor
06 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO  E CULTURA
06.003 DIVISÃO DE ENSINO
12.361.0005.203
0

Melhorias de Manutenção das Escolas e
Creches do Município

3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

1470 00103-5% sobre Transferências
Constitucionais FUNDEB

10.000,00

12.361.0005.202
7

Aquisição de Ar-condicionado às creches e
ecolas do município

4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

1410 00103-5% sobre Transferências
Constitucionais FUNDEB

7.500,00

12.361.0005.202
8

Implantação de sala de informática

4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

1420 00104-Demais Impostos Vinculados à
Educação Básica

10.000,00

12.365.0006.202
7

Aquisição de Ar-condicionado às creches e
ecolas do município

4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

2130 00104-Demais Impostos Vinculados à
Educação Básica

7.500,00

5060 00000-Recursos Ordinários (Livres) 18.000,00
SUBTOTAL 53.000,00

07 DEPARTAMENTO MUNICIAL DE SAÚDE
07.002 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.301.0015.100
9

Aquisição de Veículo Saúde

4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

3120 00303-Saúde - Receitas Vinculadas (E.C.
29/00 - 15%)

50.000,00

SUBTOTAL 50.000,00
09 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL
09.001 GABINETE DO DIR. DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

5

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/08/2023 às 23:13:07

                             5 / 14



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 01 de Agosto de 2023                                                                                                       Edição Nº: 600 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ
Estado do Paraná

Rua Presidente Café Filho, 1.410 - Arapuã-PR

08.244.0011.206
4

Concessão de Auxílio e Subvenção

3.3.50.43.00.00 SUBVENÇÕES SOCIAIS
3650 00000-Recursos Ordinários (Livres) 20.000,00

SUBTOTAL 20.000,00
02 GOVERNO MUNICIPAL
02.003 ASSESSORIA JURÍDICA
04.062.0002.200
4

Atividades da Assessoria Jurídica

4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

5010 00000-Recursos Ordinários (Livres) 1.500,00
02.004 ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO
04.121.0002.200
5

Atividades da Divisão de Planejamento

4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

340 00000-Recursos Ordinários (Livres) 1.000,00
SUBTOTAL 2.500,00

04 DEP. MUN. DE AGRIC. PEC. E MEIO
AMBIENTE 

04.002 DIVISÃO DE AGRICULTURA
20.606.0016.201
4

Atividades do Departamento de
Agropecuária

4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

800 00000-Recursos Ordinários (Livres) 10.000,00
SUBTOTAL 10.000,00

05 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
FINANÇAS

05.002 DIVISÃO DE CONTABILIDADE E
ORÇAMENTO

04.121.0004.202
0

Atividades da Divisão de Contabilidade

4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

1070 00000-Recursos Ordinários (Livres) 3.000,00
SUBTOTAL 3.000,00

06 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO  E CULTURA

06.003 DIVISÃO DE ENSINO
12.361.0005.203
3

Atividades do Departamento Municipal de
Educação

3.3.90.36.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA FÍSICA

1670 00000-Recursos Ordinários (Livres) 3.000,00
SUBTOTAL 3.000,00

07 DEPARTAMENTO MUNICIAL DE SAÚDE
07.002 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.301.0015.205
1

Atividades do Departamento de Saúde

3.1.90.11.00.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL

6

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/08/2023 às 23:13:07

                             6 / 14



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 01 de Agosto de 2023                                                                                                       Edição Nº: 600 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ
Estado do Paraná

Rua Presidente Café Filho, 1.410 - Arapuã-PR

2790 00000-Recursos Ordinários (Livres) 300.000,00
10.301.0015.204
6

Bloco de Custeio das ações e serviços
públicos de saúde do estado

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO
2570 00394-Bloco de Custeio das Ações e

Serviços Públicos de Saúde
15.000,00

SUBTOTAL 315.000,00
09 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL
09.003 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL
08.244.0011.206
8

Bloco de Proteção Social Especial

4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

3810 00000-Recursos Ordinários (Livres) 3.000,00
SUBTOTAL 3.000,00

10 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
ESPORTES

10.001 GABINETE DO DIRETOR DE ESPORTES
27.812.0025.207
3

Manutenção do Gabinete do Diretor de de
Esportes

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO
4270 00000-Recursos Ordinários (Livres) 4.500,00
3.3.90.32.00.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
5080 00000-Recursos Ordinários (Livres) 6.000,00
10.002 DIVISÃO DE ESPORTES
27.812.0025.207
5

Manutenção da Divisão de Esportes

4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

4390 00000-Recursos Ordinários (Livres) 5.000,00
SUBTOTAL 15.500,00
TOTAL 475.000,00

                                  Art. 3º - Este decreto entrara em vigor na data da publicação.

                                  Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrario. 

                                

                                 Gabinete do Prefeito de Arapuã, aos 01 de agosto de 2023

____________________________

DEODATO MATIAS

Prefeito Municipal

7

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/08/2023 às 23:13:07

                             7 / 14



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 01 de Agosto de 2023                                                                                                       Edição Nº: 600 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 PODER LEGISLATIVO

8

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/08/2023 às 23:13:07

                             8 / 14



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 01 de Agosto de 2023                                                                                                       Edição Nº: 600 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

9

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/08/2023 às 23:13:07

                             9 / 14



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 01 de Agosto de 2023                                                                                                       Edição Nº: 600 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

10

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/08/2023 às 23:13:07

                            10 / 14



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 01 de Agosto de 2023                                                                                                       Edição Nº: 600 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

11

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/08/2023 às 23:13:07

                            11 / 14



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 01 de Agosto de 2023                                                                                                       Edição Nº: 600 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

12

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/08/2023 às 23:13:07

                            12 / 14



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 01 de Agosto de 2023                                                                                                       Edição Nº: 600 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

13

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/08/2023 às 23:13:07

                            13 / 14



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 01 de Agosto de 2023                                                                                                       Edição Nº: 600 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

14

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/08/2023 às 23:13:07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            14 / 14

http://www.tcpdf.org

		2023-08-01T23:13:07-0300




